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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 17 Women, 100m Medley 2005 and older
28.02.2014 - 15:10 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Schülerklasse 2

1. ZWICKLE Laura 04 Donau 1:30.93 256 42.26 48.67
2. SOSTARIC Eva 04 SVSi 1:31.17 254 43.63 47.54
3. GEBERT Johanna 04 ASV 1:31.18 253 43.04 48.14
4. ZACH-KIESLING Hanna 05 ASV 1:39.08 197 46.41 52.67
5. ZACH-KIESLING Klara 05 ASV 1:40.76 188 48.68 52.08
6. PASTAR Katharina 04 SVSi 1:41.57 183 48.72 52.85
7. BAJWA Elisabeth 04 Theresianum 1:41.85 182 49.02 52.83
8. LEU Anna 05 Diana 1:48.90 149 50.65 58.25
9. ZEKE-NAEIM Salma 05 Theresianum 1:50.76 141 52.28 58.48

10. THIRSFELD Hannah 04 Diana 1:50.91 141 54.60 56.31
11. ALARA Sarah 05 SVSi 1:52.15 136 53.53 58.62
12. ANDERLE Isabella 05 SVSi 1:52.90 133 50.58 1:02.32
13. STASAITIS Daniela 05 Theresianum 1:53.78 130 52.15 1:01.63
14. EHRICH Laura Malin 05 ASV 1:58.03 117 55.90 1:02.13
15. KURZEWSKI Laura 05 SVSi 1:59.44 112 55.25 1:04.19
16. MITANOVSKA Nikolina 05 SVSi 2:01.94 106 58.19 1:03.75

DSQ KAPELLER Mona 04 Diana 1:47.74 55.44 52.30
R02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende).

Schülerklasse 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 1:12.98 495 34.03 38.95
2. ULM Victoria 02 Aquatic 1:20.18 373 38.09 42.09
3. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 1:29.50 268 43.24 46.26
4. HASSAN Jasmin 03 SVSi 1:45.42 164 50.46 54.96
5. BAYER Claudia 03 ASV 1:49.04 148 51.91 57.13
6. BEN-OR Vanessa 03 Diana 2:02.01 105 1:01.00 1:01.01

DSQ MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:31.28 45.03 46.25
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jugendklasse

1. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 1:13.67 481 34.96 38.71
2. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:13.91 476 34.51 39.40
3. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 1:14.44 466 34.54 39.90
4. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 1:14.47 466 34.54 39.93
5. GASOWSKA Anna 00 Friesen 1:15.37 449 34.69 40.68
6. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 1:16.19 435 34.99 41.20
7. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 1:24.73 316 39.44 45.29
8. EHRICH Lina Marit 01 ASV 1:32.07 246 42.97 49.10
9. AMON Clara 01 SVSi 1:33.77 233 44.86 48.91

10. VELEA Andrea 01 Hakoah 1:36.39 214 45.87 50.52
DSQ KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:23.47 39.52 43.95

G11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen.

Juniorenklasse 2

1. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 1:08.65 594 33.47 35.18
2. INIC Antonina 98 Theresianum 1:08.80 591 31.97 36.83
3. DAXBOECK Lena 99 ASV 1:11.68 522 32.35 39.33
4. SCHREINER Frida 99 SVSi 1:12.35 508 34.45 37.90
5. SCHMIED Anna 99 Theresianum 1:15.58 445 34.03 41.55
6. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:16.45 430 35.10 41.35
7. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:17.06 420 35.28 41.78
8. CSIKI Julia 99 SVSi 1:18.89 392 37.70 41.19
9. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 1:31.79 248 41.08 50.71
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 17, Girls, 100m Medley, Juniorenklasse 2

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ SALOMON Christina 99 SVSi 1:19.11 37.17 41.94
R02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende).

Juniorenklasse 1

1. SCHREINER Laura 97 SVSi 1:10.34 553 32.55 37.79
2. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:20.12 374 39.00 41.12

Allgemeine Klasse

1. SWIERCZEWSKA Sandra 88 Theresianum 1:06.11 666 31.13 34.98
2. SCHABERL Hanna 94 SVSi 1:07.23 633 32.49 34.74
3. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 1:08.65 594 33.47 35.18
4. INIC Antonina 98 Theresianum 1:08.80 591 31.97 36.83
5. SCHREINER Laura 97 SVSi 1:10.34 553 32.55 37.79
6. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:10.47 550 32.51 37.96
7. DAXBOECK Lena 99 ASV 1:11.68 522 32.35 39.33
8. ROTT Anja 95 Donau 1:11.87 518 33.09 38.78
9. SCHREINER Frida 99 SVSi 1:12.35 508 34.45 37.90

10. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 1:13.67 481 34.96 38.71
11. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:13.91 476 34.51 39.40
12. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 1:14.44 466 34.54 39.90
13. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 1:14.47 466 34.54 39.93
14. GASOWSKA Anna 00 Friesen 1:15.37 449 34.69 40.68
15. SCHMIED Anna 99 Theresianum 1:15.58 445 34.03 41.55
16. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 1:16.19 435 34.99 41.20
17. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:16.45 430 35.10 41.35
18. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:17.06 420 35.28 41.78
19. CSIKI Julia 99 SVSi 1:18.89 392 37.70 41.19
20. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:20.12 374 39.00 41.12
21. LEWITSCH Paulina 95 Donau 1:22.96 337 37.08 45.88
22. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 1:24.73 316 39.44 45.29
23. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 1:31.79 248 41.08 50.71
24. EHRICH Lina Marit 01 ASV 1:32.07 246 42.97 49.10
25. AMON Clara 01 SVSi 1:33.77 233 44.86 48.91
26. VELEA Andrea 01 Hakoah 1:36.39 214 45.87 50.52

DSQ SALOMON Christina 99 SVSi 1:19.11 37.17 41.94
R02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende).

DSQ KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:23.47 39.52 43.95
G11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen.


